
















Soidinsuon koulun oppilaiden opetuksen järjestäminen Kajaanissa

<p>NYKYTILAN KUVAUS: Opetus järjestetään Soidinsuon (lv. 2021–2022 246) koulussa 1.-6- luokille. oppilaat siirtyvät yläkouluun Lehtikankaan kouluun.</p> <p>Lehtikankaan koulussa on opetusta 1–9-luokilla, 9 erityisopetuksen luokkaa sekä yläkoulussa mahdollisuus opiskella liikuntaluokalla. Samoissa tiloissa toimivat myös päiväkotit ja kaupungin sivukirjasto. Soidinsuon koulu on otettu käyttöön v. 1978 ja on elinkaarensa päässä, Lehtikankaan monitoimitalo on otettu käyttöön v. 2017.</p>	
<p>Liikennevalot</p> <p> vaikutus positiivinen</p> <p> vaikutus neutraali/ennakoimaton</p> <p> vaikutus negatiivinen</p>	<p>Kokonaisuuden arvio</p> <p>Vaihtoehto 0:  1  3  3</p> <p>Vaihtoehto 1:  6  1  0</p> <p>Vaihtoehto 2:  1  5  0</p>

<p>NÄKÖKULMIA VAIKUTUSTEN ARVIOINNILLE</p>	<p>Vaihtoehto 0 Soidinsuon ja Lehtikankaan koulut jatkavat ennallaan. Soidinsuon koulu rakennetaan uudelleen. Rakentamisen aikana opetus järjestetään siirtotiloissa?</p>	<p>Vaihtoehto 1 Soidinsuon koulua korjataan nykytarpeen mukaan, liittyminen Lehtikankaan kouluun v. 2026</p>	<p>Vaihtoehto 2 Hankitaan väliaikaiset tilat Soidinsuon tontille korvaamaan vanha koulurakennus, kunnes opetus siirretään kokonaisuudessaan Lehtikankaan kouluun. Liikunnan opetukselle jäisi vanha sali tai kaupungin muut liikuntatilat kuljetusten avulla.</p>
<p>PEDAGOGIIKKA</p>	<p> OPETUS Opetuksen osalta asiat eivät muutu. Tilat kooltaan riittävät.</p>	<p> OPETUS V. 2026 saakka opetus järjestetään ennallaan. Soidinsuolla tilat ovat oppilasennusteen mukaisesti riittävät v. 2026 asti. Opetusjärjestelyt asianmukaiset, yhtenäinen koulupolku. Oppilasennusteen mukaan oppilasmäärä</p>	<p> OPETUS Opetustoiminta jatkuu suurelta osin samalla tavalla, mikäli muutto väliaikaisiin tiloihin saadaan toteutettua hyvin. Mahdollisia ongelmakohtia ovat käsityön opetuksen ja liikunnan opetuksen tilaratkaisujen kautta tulevat ongelmat.</p>

Soidinsuon koulun oppilaiden opetuksen järjestäminen Kajaanissa

		voi tuoda liikunta- ja käsityötilojen suhteen painetta, joka on työjärjestysteknisesti ratkaistavissa.	
KUNTALAINEN: OPPILAS JA HUOLTAJAT	<p>LAPSEN HYVINVOINTI: KASVU, KEHITYS JA TERVEYS Kaverisuhteet säilyvät ennallaan. Yläkouluun siirryttäessä panostettava ryhmäyttämiseen (oppilaita kahdesta koulusta).</p> <p>Välitunnit/Lasten käytössä olevat piha- ja leikkialueet tuttuja.</p> <p>Iltapäivätoimintaa omissa tiloissa</p> <p>Oppilashuoltopalvelut: Soidinsuolla ei ole joka päivä saatavilla kouluterveydenhoitajan tai kuraattorin palveluita.</p> <p>PERHE JA ASUMINEN Peruskorjauksen suunnitteluprosessin ja toteutusvaihtoehtojen kartoittaminen käynnistettävä ajallaan. Opetuksen järjestäminen rakennusprosessin aikana suunniteltava. Pitkän aikavälin haasteet ja epävarmuus.</p> <p>LIKKUMINEN JA TURVALLISUUS</p>	<p>LAPSEN HYVINVOINTI: KASVU, KEHITYS JA TERVEYS Kaverisuhteet voivat kehittyä: entiset säilyvät ja uusia voi tulla lisää. Ryhmäyttämiseen ei juuri tarvetta yläkouluun siirryttäessä.</p> <p>Välitunnit/Lasten käytössä olevat piha- ja leikkialueet osalle lapsista uusia. Lehtikankaan monitoimitalon piha-alueet ovat uudet ja monipuoliset.</p> <p>Iltapäivätoimintaa tarjolla omissa tiloissa.</p> <p>Oppilashuoltopalvelut: terveydenhoitajan ja kuraattorin palvelut käytössä joka päivä</p> <p>PERHE JA ASUMINEN Tieto pitkäntähtäimen suunnitelmasta rauhoittaa perheiden arjen. Tiedottaminen ja siirtymä voidaan toteuttaa rauhassa.</p> <p>LIKKUMINEN JA TURVALLISUUS</p>	<p>LAPSEN HYVINVOINTI: KASVU, KEHITYS JA TERVEYS Kaverisuhteet säilyvät ennallaan. Yläkouluun siirryttäessä panostettava ryhmäyttämiseen (oppilaita kahdesta koulusta).</p> <p>Välitunnit/Lasten käytössä olevat piha- ja leikkialueet tuttuja. Mikäli väliaikainen saadaan sijoitettua pihan ulkopuolelle.</p> <p>Oppilashuoltopalvelut: Soidinsuolla ei ole joka päivä saatavilla kouluterveydenhoitajan tai kuraattorin palveluita</p> <p>PERHE JA ASUMINEN Tieto pitkäntähtäimen suunnitelmasta rauhoittaa perheiden arjen. Tiedottaminen ja siirtymä voidaan toteuttaa rauhassa</p> <p>LIKKUMINEN JA TURVALLISUUS</p>

Soidinsuon koulun oppilaiden opetuksen järjestäminen Kajaanissa

	<p>Peruskorjauksen/uudelleenrakentamisen ajaksi järjestettävä vaihtoehtoisia ratkaisuja, joiden turvallisuus mietittävä tarkoin. Koulumatkat tuttuja Turvallisuudentunne säilyy ennallaan</p>	<p>Koulumatkat: Kuljetustarve ei kasva Turvallisuus: Alussa sopeutumisvaihe uuteen koulumatkaan</p>	<p>Soidinsuon oppilaiden koulumatka on turvallinen. Väliaikaisratkaisujen laatu tai tontille jäävien rakennusten vuoksi voi syntyä turvallisuusriskejä</p>
HENKILÖSTÖ	<p>HENKILÖSTÖN TARVE Henkilöstö säilyy ennallaan. Koulunkäynninohjaajien tarve vaihtelee vuosittain oppilaiden tarpeiden ja kaupungin resurssien mukaan. 3 koulunkäynninohjaajaa vakituisessa suhteessa. Henkilöstön tarve kahdessa yksikössä suurempi (= kalliimpaa), mukaan lukien kaksi rehtoria.</p>	<p>HENKILÖSTÖN TARVE v. 2026 eläköityminen ja määräaikaisuudet huomioiden Soidinsuon henkilöstö sijoittuu Kajaanin opetustoimeen, oppilasmäärän kehitys ratkaisee lopullisen opettajatarpeen ja sijoittumisen. Tilanne on koulunkäynninohjaajien osalta sama. Mikäli tarve lisääntyy, resurssit kohdennettavissa paremmin. Erityisopetuksen resurssit kohdennettavissa hyvin. Hyvä yhteistyö monitoimitalon eri toimijoiden kanssa.</p>	<p>HENKILÖSTÖN TARVE Henkilöstö säilyy ennallaan. Koulunkäynninohjaajien tarve vaihtelee vuosittain oppilaiden tarpeiden ja kaupungin resurssien mukaan. 3 koulunkäynninohjaajaa vakituisessa suhteessa. Henkilöstön tarve kahdessa yksikössä suurempi (= kalliimpaa), mukaan lukien kaksi rehtoria.</p>
TALOUS JA RESURSSIT	<p>KUSTANNUSVAIKUTUKSET Soidinsuon koulu vaatisi mittavan peruskorjauksen, joka vastaisi uuden rakentamista. Kustannusarvio 6–9 M€. Koulunkäynti on järjestettävä toisaalla (?) rakentamisen ajan. Tässä vaihtoehdossa on huomioitava myös investoinnit rakennuksen toimintakunnan varmistamiseen suuremman remontin toteutumiseen saakka.</p>	<p>KUSTANNUSVAIKUTUKSET Soidinsuon vuokratulot päättyvät v. 2026, säästöä tulee sen jälkeen 240 000 euroa vuodessa. Soidinsuon koulun toimintakunnan varmistaminen vuoteen 2026 saakka vaatii investointeja vähintään 200 000 euroa.</p>	<p>KUSTANNUSVAIKUTUKSET Vuokratulot väliaikaisissa tiloissa ovat 26 000–28 000 €/kk.-> max 336 000/vuosi. Perustamiskustannukset arviolta kertaluonteisena 200 000 € tämän lisäksi. Liikuntatilojen ylläpitäminen vanhassa rakennuksessa, samalla sisäisen vuokran m2 hinnalla kuin nyt, maksaisi 40 000 €. Niiden</p>

Soidinsuon koulun oppilaiden opetuksen järjestäminen Kajaanissa

	<p>Käyttövesiputket ovat tiensä päässä ja aiheuttavat toiminnallista epävarmuutta. Mahdollinen vuoto aiheuttaisi suuria kustannuksia ja haasteita lasten koulunkäynnin jatkuvuuden turvaamisessa. Opetuksen järjestäminen tulisi turvata siirtotilaratkaisulla.</p> <p>Jos opetusta jatketaan Soidinsuon koululla, oppilaskohtaiset kustannukset ovat suuremmat.</p> <p>Opetus-, hallinto-, ruokailu- ja kuljetuskustannukset säilyvät ennallaan</p>		<p>tilojen vaatimien korjausten kustannus arviolta 10 000 €.</p> <p>Toisena vaihtoehtona korvaavien liikuntatilojen käyttäminen oppilaskuljetusten avulla maksaisi arviolta 30 000 €/vuosi (100/190 koulupäivää, loput ulkoliikuntaa)</p>
--	--	--	---